
BRDY ČR- žijme lépe

OBECNí ÚŘAD TRNOVÁ

Trnová 80, 252 10 Mníšek pod Brdy

IČO : 00640701

e-mail: obectrnova@seznam.cz Občanské sdružení

:~

V Trnové 9.12.2013

OBer ..-r~N~Á
252101,; po

p.ran2rJip ;

Vyjádření k "Petici" adresované zastupitelstvu obce Trnová, dne 13.11.2013

Vážení členové OS Brdy. Zastupitelstvo se problémem vody a infrastruktury v obci zabývá docela

intenzivně.Obec nechala zpracovat analýzu připojení obce Trnová na přivaděč Baně - Mníšek

v částce 30.000.- Kč již v prosinci roku 2012! Nepodloženě proto šíříte po obci nepravdy a lži!

K bodu 1/ Zastupitelstvo schválilo dne 27.3.2013 vstup do svazku VOK za předpokladu finančních

podmínek,které doposud nebyly svazkem předloženy. O vstup do Svazku VOK, přivaděče Mníšek-

Baně obec požádala 11.11.2013 s tím,že po vyčíslení vstupní částky,bude obec hledat investora.

Vzhledem k rozpočtu obce nebude v naší moci přivaděč zainvestovat.

K bodu 2/ Hydrogeologický průzkum a vyhodnocení hloubkových vrtů byl vyhotoven

28.11.2003,společností Vodní zdroje. Pro upřesnění/vrty se nacházejí na pozemcích v soukromém

vlastnictví/dle průzkumu jsou nedostačující pro zásobování obce pitnou vodou.

K bodu 3/ Zastupitelstvo jednalo o převodu infrastruktury se zástupcem vlastníka. Převod byl ze

strany vlastníka kategoricky zamítnut.

Vše je doloženo právním stanoviskem pořízeným nezávislou advokátní kanceláří LEGAL/s.r.o / ze dne

8.7.2013/jenž nechala obec zpracovat za 50.000 Kč na Vaši žádost.

Vám všem podepsaným pod petici sdělujeme/že pokud budete chtít vodu ze zdrojů přivaděče

Mníšek - Baně a obec nebude mít investora a nedostane dotaci,musel by každý z občanů přispět

částkou cca 50.000.- Kč .....

Při koupi pozemků jste jako součást smlouvy s vlastníkem měli přlsllbenou a zaplacenou veškerou

infrastrukturu.

S pozdravem Zastupitelstvo obce Trnová


